
 

  

 

Grado en Educación Infantil 

                                                        

 

Renovación de la Acreditación 

Título: Grado en Educación Infantil 

Centro: Centro de Magisterio “Sagrado Corazón”. 

 

Evidencia C5_A3_E2 Listado de plazas cubiertas en cada centro 

 

CURSO 
NÚMERO DE PLAZAS 

OFERTADAS 
NÚMERO ALUMNOS 

2016-2017 771 133 

2017-2018 726 137 

2018-2019 698 138 

2019-2020 

SEGUNDO CUATRIMESTE 

NO PROCEDE POR 

PANDEMIA 

33 

2020-2021 
NO PROCEDE POR 

PANDEMIA 
---- 

2021 – 2022 695 92 

 


